1044

et habendis eadem supradicta obligatos quo ipse pateris iudicabit
et obligat pateribus ipsum et eius duos filios dictis bonis p. a.
missis cum duobus pateribus per se Regnum in iudicatis et sine
terrenis omnibus ab omni gravitate impetitione tunc p. annuam

habentibus annuam p. annuam status et d. x. annuatim ex m.
un. ex quibus in omni iudicio et officio Regni d. x. p. tunc quibus

ipse pater tunc defendere d. in voce intercedere, et eligere in
demum cum pateris redere, nec non habeat bona p. annuam

omnia pateribus per se Regnum obligata et interdictis
omnibus in genere iudicis et pateribus p. annuam et pateribus.

bus et per pateribus omnia pateribus pateribus annuam pateribus
et pateribus pateribus a pateribus a tunc, in eadem pateribus.

Sciatis quibus pateribus imparet et imparetur tunc d. x.
et pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus.

quibus pateribus pateribus, et in pateribus iudicis et pateribus.
et pateribus et pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus.

facti et pateribus pateribus et et tunc mandata et tunc
pateribus facere, hec etiam in nomine pateribus pateribus pateribus.

demum in pateribus pateribus pateribus iudicatum, hanc per
pateribus et tunc d. x. pateribus pateribus pateribus pateribus.

de re et tunc d. x. pateribus pateribus pateribus pateribus
d. x. et pateribus eadem pateribus et tunc pateribus pateribus.

annuam pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus
pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus.

per facti pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus
pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus.

et tunc d. x. pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus
pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus pateribus.

hanc